MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 057/2022, DE 05 DE ABRIL DE 2022

DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

REFERENTE AO EDITAL N° 037/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 46 (de 17

de março de 2022), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, FAZ SABER, aos interessados, a relação preliminar de inscrições:

Área: Ciência da Computação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

86276 André Luís Stefanello

86267 Raffael Bottoli Schemmer

86291 Tiago Tomazoni

Frederico Westphalen, 05 de abril de 2022.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW